Superlegacalcio
Ferrara

Stagione
Sportiva
2022 - 2023

Comunicato n° 101

22 marzo 2023

CATEGORIA OVER 35




RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Giancarlo Beltrami 3452232927
Correggioli Riccardo 3394168870

Enrico Venturini 3791809906

Il numero di emergenza in caso di mancato arrivo
dell’arbitro va contattato almeno 20 minuti prima
dell’inizio della gara

3337328050
3473186726

LEPRINI
IMPIANTI



mailto:superlegacalcioferrara@gmail.com

SECONDA FASE: SERIE “A”

RISULTATI E CLASSIFICA 14

G.S.Q. LE QUERCE

SAF CAR CONTROL

PORTOVERRARA OVER

Ammoniti:

Jon Elvis Ghita,

- AC UMBERTIANA
I MITICI DEL HURLY BURLY
- BORGOROSSO FC

Stefano Sicchieri

Stefan Chiriac, Igor Covas (G.S.Q.

Luca Gamberini,

HURLY BURLY) ;

Marco Brina

Roberto Realdini,

Diffide: Diego Bacilieri, Michele Peverati

Squalifica per una giornata:

Classifica

1
2
3
4 -
5
6
7
8

AC UMBERTIANA
PORTOVERRARA OVER

G.S5.Q0. LE QUERCE

I MITICI DEL HURLY BURLY
SAF CAR CONTROL
BORGOROSSO FC

DOMO MACCARETOLO

DYNAMO 1991

(PORTOVERRARA OVER) ;

Francesco Carlini,

Alessandro Balestra

Robin Marius Andor

Punti

20
16
11
11

10

Disciplina

(AC UMBERTIANA) ;

LE QUERCE) ;

Gianni Pavani, Paolo Tassinati

(SAF CAR CONTROL) .

(SAF CAR CONTROL) .
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GIORNATA RITORNO

(I MITICI DEL HURLY BURLY) .

(I MITICI DEL

Fat Sub C.D.

17
8
9

14

11
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25
9
9

18

19

17

26

16



Classifica marcatori:
12 reti: Ivanciuc Vasile (GSQ)

9 reti: Borghi Matteo(I Mitici), Giavara Mirko (Umbertiana)

8 reti: Marzola Anastasio (Umbertiana), Realdini Roberto(Saf Car Control), Viaro
Alessandro (I Mitici)
7 reti: Faienza Luca (Domo Maccaretolo)
6 reti: Ghirotti Denni (Umbertiana), Gamberini Luca (I Mitici), Marzolla
Marco (Borgorosso)
5 reti: Folli Mirco(Borgorosso), Munari Juri (Umbertiana)

22 Giornata
BORGOROSSO FC - DOMO MACCARETOLO Lun 27/03 21:00 Via Arginone (FE)
I MITICI DEL HURLY BUR - PORTOVERRARA OVER Lun 27/03 21:00 Cona
AC UMBERTIANA - SAF CAR CONTROL Lun 27/03 21:00 Canaro (RO)
DYNAMO 1991 - G.S.Q. LE QUERCE Lun 27/03 21:00 Coccanile

3% Giornata
PORTOVERRARA OVER - AC UMBERTIANA Lun 03/04 21:00 Quartiere
DOMO MACCARETOLO - I MITICI DEL HURLY BUR Lun 03/04 21:00 San Pietro Casale
DYNAMO 1991 - BORGOROSSO FC Lun 03/04 21:00 Coccanile
G.S.Q. LE QUERCE - SAF CAR CONTROL Lun 03/04 21:00 Pontegradella
Giornate da recuperare
DOMO MACCARETOLO - DYNAMO 1991 Gio 30/03 21:00 San Pietro Casale

SECONDA FASE: SERIE “B”

RISULTATI E CLASSIFICA 1~ GIORNATA RITORNO

POL.CHIESANUOVA OVER - VELOCE CONTRAPO' 3 - 2
FAZZINI/ CAVALLINA - MORETTI srl/MARECHIARO 0 - 0
PORTO VIRO OVER35 - POL. BIANCO AZZURRA 0 - 1
F.M. IMPIANTI ELETTRICI ASD - DOGATOVER 0 - 1

LEPRINI
IMPIANTI




Disciplina
Ammoniti:
Paocolo Tabacchi (DOGATOVER) ;
Riccardo Azzi (FAZZINI/ CAVALLINA);
Mirko Rondanin (POL. BIANCO AZZURRA).
Diffide:
Costantino Longobardi (MORETTI srl/MARECHIARO) ;
Diego Gulmini (POL.CHIESANUOVA OVER) .
Squalifica per una giornata:
Claudio Cocchi (POL.CHIESANUOVA OVER) ;

Stefano Tiozzo (PORTO VIRO OVER35).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - POL.CHIESANUOVA OVER 17 8 5 2 1 14 6 14
2 - POL. BIANCO AZZURRA 16 8 4 4 0 9 4 13
3 - FAZZINI/ CAVALLINA 13 8 3 4 1 6 4 4
4 - VELOCE CONTRAPO' 12 8 3 3 2 13 9 8
5 - PORTO VIRO OVER35 10 8 3 1 4 6 7 16
6 - DOGATOVER 8 8 2 2 4 6 11 7
7 - MORETTI srl/MARECHIARO 7 8 1 4 3 5 10 14
8 - F.M. IMPIANTI ELETTRICI 2 8 0 2 6 5 13 6

Classifica marcatori:

7 reti: Patracchini Alessio(FM Imp.El), Olimpio Raffaele (Pol. Chiesanuova)

6 reti: Barbieri Stefano (Veloce Contrapo)

5 reti: Cecchini Antonio (Moretti),

4 reti: Finotto Marco (Porto Viro), Rolfini Alessio(Veloce Contrapo), Rondanin
MirKo (Pol. Biancazzurra)

3 reti: Poletti Stefano e Patuzzi Luca(Dogatover), Fantini Massimo e Cavallaro
Marco (Veloce Contrapo), Cotugno Gianluca (Moretti), Di Donato Diego (Pol.

Chiesanuova), Fazzini Davide (Fazzini)

22 Giornata

DOGATOVER - POL.CHIESANUOVA OVER Lun 27/03 21:00 Dogato

POL. BIANCO AZZURRA - F.M. IMPIANTI EL. Lun 27/03 21:00 Fratta Polesine (RO)
MORETTI srl/MARECHIARO - PORTO VIRO OVER35 Lun 27/03 21:00 Ravalle

VELOCE CONTRAPO' - FAZZINI/ CAVALLINA Lun 27/03 21:00 Contrapo

LEPRINI
IMPIANTI




3% Giornata

F.M. IMPIANTI ELETTRIC

MORETTI srl/MARECHIARO Lun 03/04 21:00 Via Arginone (FE)

POL.CHIESANUOVA OVER - POL. BIANCO AZZURRA Lun 03/04 21:00 Chiesa Nuova
VELOCE CONTRAPO' - DOGATOVER Lun 03/04 21:00 Contrapd
FAZZINI/ CAVALLINA - PORTO VIRO OVER35 Lun 03/04 21:00 Saletta

PLAY OFF SERIE A

ACCEDONO LE PRIME 4 SQUADRE CLASSIFICATE SECONDO IL
SEGUENTE SCHEMA:

SEMIFINALI IN GARA UNICA IN CASA DELLA MIGLIOR CLASSIFICATA:
1" CLASSIFICATA vs 4" CLASSIFICATA
2" CLASSIFICATA vs 3" CLASSIFICATA

IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI SI
BATTERANNO I TIRI DI RIGORE

PLAY OFF SERIE B

ACCEDONO LE PRIME 4 SQUADRE CLASSIFICATE SECONDO IL
SEGUENTE SCHEMA:

SEMIFINALI IN GARA UNICA IN CASA DELLA MIGLIOR CLASSIFICATA:
1" CLASSIFICATA vs 4" CLASSIFICATA
2" CLASSIFICATA vs 3" CLASSIFICATA

IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI SI
BATTERANNO I TIRI DI RIGORE

LEPRINI
IMPIANTI




Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI |
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